（裏面に続く）

令和６年１２月１６日

卒業・修了予定者     各位

卒業・修了予定者の保護者 各位

                                                              校   長

 令和 6年度卒業証書・修了証書授与式について

１．期 日：令和７年３月２２日（土） 午前１０時３０分から

２．受 付：

（１）卒業生・修了生  ９：１０～ ９：５０  ９時５０分までに着席してください

（２）保護者の方     ９：１０～１０：２５

３．会 場：仙台サンプラザホール（仙台市宮城野区榴岡５－１１－１）

     （ＪＲ仙石線「仙台駅」→「榴ヶ岡駅」下車 ２番出口すぐ）

４．出席者：卒業生・修了生及びその保護者、本校教職員

５．日 程

９：５０  卒業生・修了生着席完了／リハーサル（卒業生・修了生全員）

１０：３０  卒業証書・修了証書授与式

           開式の辞／国歌／卒業証書授与／修了証書授与／学位記伝達／

JABEE修了認定証授与／校長告辞／卒業生総代謝辞／修了生総代謝辞／

祝電披露／校歌／閉式の辞

１１：１４  同窓会入会式

１１：３４  卒業証書・修了証書等配付及び記念撮影

６．その他

■発熱・咳等の症状がある場合は、出席を御遠慮ください。

■当日出席できないご家族のために、YouTubeにて卒業式の状況をライブ配信させていただきます。

※接続 URLについては、後日ご案内させていただきます。

（裏面）

 卒業及び修了記念祝賀会（後援会主催）について

内容等について、現在検討中となっております。

決まり次第、別途お知らせいたします。

＜卒業証書・修了証書授与式及び授与式会場（仙台サンプラザホール）について＞

１．注意事項

（１）受付は仙台サンプラザホール入口で行います。（正面玄関からお入りください。）

（２）卒業生・修了生は、受付後、ホール内指定の自席に着席してください。

  席の位置は当日ご案内します。

（３）ホール内での飲食、喫煙は禁止されていますのでご注意ください。

（４）会場には駐車・駐輪スペースがありませんので、ご来場の際は、公共交通機関をご利用くださるよう

お願いします。

＜交通アクセスについて＞

【授与式についての問合せ】

 仙台高等専門学校

総務課総務係

TEL ０２２－３９１－５５０８